[image: ]
INDICAÇÃO Nº 302/2021

Assunto: Solicita ao sr. Prefeito Municipal estudos sobre a possibilidade de instalação de Academia ao Ar Livre na Avenida José M. Sólido, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar à Secretaria competente que proceda estudos sobre a possibilidade de instalação de Academia ao Ar Livre na Avenida José M. Sólido, em terreno vazio, localizado ao lado do nº 590, Bairro Pedro Costa.

A presente indicação visa a atender o anseio dos moradores da região, no sentido de incentivar a prática de atividades físicas e melhorar a qualidade de vida da população.

SALA DAS SESSÕES, 08 de março de 2021.

HIROSHI BANDO
    Vereador – PSD
image1.png
PROTOCOLO 521/2021 - 10/03/2021 09:08